dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

101/9

170/4/1

170/4/2

170/5

170/6

170/7

2015-
2326/42

2015-
2694/14

Iop. UL
3aKJlouMBLLEe
OOroBop Ha

npoeegeHue oueHku

000
"MpodheccrnoHanbHas
pynna OueHkn"

000
"lMpodpeccrnoHanbHas
pynna OueHkn"

000
"MpodeccrnoHanbHas
pynna OueHkn"

000
"MpodeccmnoHanbHasn
pynna OueHkn"

000
"MpodheccrnoHanbHas
pynna OueHkun"

000
"MpodeccmnoHanbHas
pynna OueHkn"

000
"MpodheccrnoHanbHas
pynna OueHkn"

000
"MpodeccnoHanbHas
pynna OueHkn"

CBepeHun

NcaeBa AHHa KOpbeBHa

000121

09.07.2007

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

16.11.2015

10.11.2015

10.11.2015

04.12.2015

21.12.2015

10.12.2015

20.11.2015

24.12.2015

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBanndUKaLUOHHOIO

aTrecTaTa

Heasmxumoe

HepBuxunmoe

Heasmxumoe

HepnBuxmnmoe

Heasmxumoe

HepgBuxunmoe

Heasmxumoe

HepgBuxmnmoe

NMYLLLECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLLECTBO

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NMYLLLECTBO

nMyLiecTBso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb



H-15-
0111/C

H-15-01121

H-15-02103

H-15-02113

H-15-03111

H-15-03121

H-15-03124

H-15-04121

H-15-04122

H-15-04125

H-15-05101

H-15-05102

000
"MpodeccnoHanbHas
pynna OueHkn"

000
"MpodheccrnoHanbHas
pynna OueHkun"

000
"MpodeccnoHanbHas
pynna OueHkn"

000
"MpoheccrnoHanbHasa
pynna OueHkun"

000
"MpoeccnoHanbHas
pynna OueHkn"

000
"MpodheccrnoHanbHasa
pynna OueHkun"

000
"MpodeccmnoHanbHas
pynna OueHkn"

000
"MpodheccrnoHanbHasa
pynna OueHkun"

000
"MpodeccmnoHanbHas
pynna OueHkn"

000
"MpodheccrnoHanbHasa
pynna OueHkun"

000
"MpodeccrnoHanbHas
pynna OueHkn"

000
"lMpodheccrnoHanbHasa
pynna OueHkun"

30.11.2015

03.12.2015

05.10.2015

03.11.2015

04.11.2015

07.12.2015

07.12.2015

07.12.2015

11.12.2015

08.12.2015

06.10.2015

07.10.2015

HepgBuxunmoe

Hensmxumoe

HepgBuxunmoe

Hensmxumoe

HepgBuxunmoe

HepBuxunmoe

HepgBuxunmoe

HepBuxunmoe

HepgBuxmnmoe

HepBuxmnmoe

HepgBuxmnmoe

HepBumxunmoe

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

UMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBo

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLecTBeo

NMYLLECTBO

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb



H-15-06104

H-15-06105

H-15-06111

H-15-07101

H-15-07103

H-15-07125

H-15-07129

H-15-08101

H-15-09111

H-15-09125

H-15-09127

H-15-10111

000
"MpodeccnoHanbHas
pynna OueHkn"

000
"MpodheccrnoHanbHas
pynna OueHkun"

000
"MpodeccnoHanbHas
pynna OueHkn"

000
"MpoheccrnoHanbHasa
pynna OueHkun"

000
"MpoeccnoHanbHas
pynna OueHkn"

000
"MpodheccrnoHanbHasa
pynna OueHkun"

000
"MpodeccmnoHanbHas
pynna OueHkn"

000
"MpodheccrnoHanbHasa
pynna OueHkun"

000
"MpodeccmnoHanbHas
pynna OueHkn"

000
"MpodheccrnoHanbHasa
pynna OueHkun"

000
"MpodeccrnoHanbHas
pynna OueHkn"

000
"lMpodheccrnoHanbHasa
pynna OueHkun"

08.10.2015

09.10.2015

09.11.2015

08.10.2015

09.10.2015

10.12.2015

09.12.2015

09.10.2015

23.11.2015

10.12.2015

14.12.2015

11.11.2015

HepgBuxunmoe

Hensmxumoe

HepgBuxunmoe

Hensmxumoe

HepgBuxunmoe

HepBuxunmoe

HepgBuxunmoe

HepBuxunmoe

HepgBuxmnmoe

HepBuxmnmoe

HepgBuxmnmoe

HepBumxunmoe

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

UMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBo

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLecTBeo

NMYLLECTBO

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb



H-15-10125

H-15-11111

H-15-11125

H-15-12102

H-15-12111

H-15-12115

H-15-13111

H-15-13112

H-15-14125

H-15-14127

H-15-15121

H-15-15124

000
"MpodeccnoHanbHas
pynna OueHkn"

000
"MpodheccrnoHanbHas
pynna OueHkun"

000
"MpodeccnoHanbHas
pynna OueHkn"

000
"MpoheccrnoHanbHasa
pynna OueHkun"

000
"MpoeccnoHanbHas
pynna OueHkn"

000
"MpodheccrnoHanbHasa
pynna OueHkun"

000
"MpodeccmnoHanbHas
pynna OueHkn"

000
"MpodheccrnoHanbHasa
pynna OueHkun"

000
"MpodeccmnoHanbHas
pynna OueHkn"

000
"MpodheccrnoHanbHasa
pynna OueHkun"

000
"MpodeccrnoHanbHas
pynna OueHkn"

000
"lMpodheccrnoHanbHasa
pynna OueHkun"

11.12.2015

11.11.2015

14.12.2015

13.10.2015

18.11.2015

16.11.2015

17.11.2015

16.11.2015

15.12.2015

15.12.2015

16.12.2015

17.12.2015

HepgBuxunmoe

Hensmxumoe

HepgBuxunmoe

Hensmxumoe

HepgBuxunmoe

HepBuxunmoe

HepgBuxunmoe

HepBuxunmoe

HepgBuxmnmoe

HepBuxmnmoe

HepgBuxmnmoe

HepBumxunmoe

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

UMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBo

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLecTBeo

NMYLLECTBO

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb



H-15-15125

H-15-17112

H-15-17125

H-15-17127

H-15-17128

H-15-18125

H-15-19111

H-15-19112

H-15-20111

H-15-21125

H-15-21126

H-15-22126

000
"MpodeccnoHanbHas
pynna OueHkn"

000
"MpodheccrnoHanbHas
pynna OueHkun"

000
"MpodeccnoHanbHas
pynna OueHkn"

000
"MpoheccrnoHanbHasa
pynna OueHkun"

000
"MpoeccnoHanbHas
pynna OueHkn"

000
"MpodheccrnoHanbHasa
pynna OueHkun"

000
"MpodeccmnoHanbHas
pynna OueHkn"

000
"MpodheccrnoHanbHasa
pynna OueHkun"

000
"MpodeccmnoHanbHas
pynna OueHkn"

000
"MpodheccrnoHanbHasa
pynna OueHkun"

000
"MpodeccrnoHanbHas
pynna OueHkn"

000
"lMpodheccrnoHanbHasa
pynna OueHkun"

16.12.2015

19.11.2015

18.12.2015

22.12.2015

22.12.2015

21.12.2015

23.11.2015

20.11.2015

23.11.2015

22.12.2015

22.12.2015

23.01.2016

HepgBuxunmoe

Hensmxumoe

HepgBuxunmoe

Hensmxumoe

HepgBuxunmoe

HepBuxunmoe

HepgBuxunmoe

HepBuxunmoe

HepgBuxmnmoe

HepBuxmnmoe

HepgBuxmnmoe

HepBumxunmoe

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

UMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBo

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLecTBeo

NMYLLECTBO

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb



H-15-22128

H-15-23111

H-15-23112

H-15-23125

H-15-23126

H-15-23127

H-15-24111

H-15-25111

H-15-25125

H-15-26112

H-15-27111

H-15-28125

000
"MpodeccnoHanbHas
pynna OueHkn"

000
"MpodheccrnoHanbHas
pynna OueHkun"

000
"MpodeccnoHanbHas
pynna OueHkn"

000
"MpoheccrnoHanbHasa
pynna OueHkun"

000
"MpoeccnoHanbHas
pynna OueHkn"

000
"MpodheccrnoHanbHasa
pynna OueHkun"

000
"MpodeccmnoHanbHas
pynna OueHkn"

000
"MpodheccrnoHanbHasa
pynna OueHkun"

000
"MpodeccmnoHanbHas
pynna OueHkn"

000
"MpodheccrnoHanbHasa
pynna OueHkun"

000
"MpodeccrnoHanbHas
pynna OueHkn"

000
"lMpodheccrnoHanbHasa
pynna OueHkun"

28.12.2015

25.11.2015

25.11.2015

24.12.2015

25.12.2015

25.12.2015

26.11.2015

26.11.2015

29.12.2015

28.11.2015

30.11.2015

29.12.2015

HepgBuxunmoe

Hensmxumoe

HepgBuxunmoe

Hensmxumoe

HepgBuxunmoe

HepBuxunmoe

HepgBuxunmoe

HepBuxunmoe

HepgBuxmnmoe

HepBuxmnmoe

HepgBuxmnmoe

HepBumxunmoe

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

UMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBo

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLecTBeo

NMYLLECTBO

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb



H-15-28126

H-15-29125

H-15-30111

H-15-30112

H-15-02112

H-15-
281055

H-15-09117

H-15-
221255

H-15-
301177/1

H-15-
011256

Kr-15-
231155

HMA-15-
150955

000
"MpodeccnoHanbHas
pynna OueHkn"

000
"MpodheccrnoHanbHas
pynna OueHkun"

000
"MpodeccnoHanbHas
pynna OueHkn"

000
"MpoheccrnoHanbHasa
pynna OueHkun"

000
"MpoeccnoHanbHas
pynna OueHkn"

000
"MpodheccrnoHanbHasa
pynna OueHkun"

000
"MpodeccmnoHanbHas
pynna OueHkn"

000
"MpodheccrnoHanbHasa
pynna OueHkun"

000
"MpodeccmnoHanbHas
pynna OueHkn"

000
"MpodheccrnoHanbHasa
pynna OueHkun"

000
"MpodeccrnoHanbHas
pynna OueHkn"

000
"lMpodheccrnoHanbHasa
pynna OueHkun"

30.12.2015

11.01.2016

02.12.2015

02.12.2015

26.11.2015

31.12.2015

23.11.2015

31.12.2015

15.12.2015

07.12.2015

03.12.2015

26.10.2015

HepgBuxunmoe

Hensmxumoe

HepgBuxunmoe

Hensmxumoe

HepgBuxunmoe

HepBuxunmoe

HepgBuxunmoe

HepBuxunmoe

HepgBuxmnmoe

HepBuxmnmoe

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

UMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBo

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

KpeauTHbIn nopTdensb

HemaTepunanbHbIN aKTuUB -

TOBapPHbIN 3HaK

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb



H-15-
21125/23

H-15-
211255/22

H-15-
301177/2

HO-15-
161156

b-15-
1101131

H-15-
201035

000
"MpodeccnoHanbHas
pynna OueHkn"

000
"MpodheccrnoHanbHas
pynna OueHkun"

000
"MpodeccnoHanbHas
pynna OueHkn"

000
"MpoheccrnoHanbHasa
pynna OueHkun"

000
"MpoeccnoHanbHas
pynna OueHkn"

000
"MpodheccrnoHanbHasa
pynna OueHkun"

01.01.2016

01.01.2016

15.12.2015

16.11.2015

27.11.2015

28.10.2015

HeaBum>xmMmoe nMyLLEeCcTBo

Hepsmxumoe nmyLecTso

LOebuTtopckas
3a[10JI>KEHHOCTb

OBUXXNUMOE N HEeOBVXKMMOE
NMYLLIECTBO

1 akuynsa B coctaBe 100%
rnakeTa akUuin

Hepsmxumoe nmyLecTso

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb



