Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Исаева Анна Юрьевна			
		09.07.2007			
		номер отчета об оценке оценки юр. лицо заключившее договор на проведение оценки		Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
101/9	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	16.11.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	
170/4/1	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	10.11.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	
170/4/2	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	10.11.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	
170/5	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	04.12.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	
170/6	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	21.12.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	
170/7	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	10.12.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	
2015- 2326/42	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	20.11.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	
2015- 2694/14	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	24.12.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	

H-15- 0111/C	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	30.11.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-01121	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	03.12.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-02103	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	05.10.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-02113	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	03.11.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-03111	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	04.11.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-03121	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	07.12.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-03124	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	07.12.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-04121	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	07.12.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-04122	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	11.12.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-04125	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	08.12.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-05101	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	06.10.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-05102	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	07.10.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость

H-15-06104	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	08.10.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-06105	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	09.10.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-06111	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	09.11.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-07101	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	08.10.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-07103	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	09.10.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-07125	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	10.12.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-07129	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	09.12.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-08101	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	09.10.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-09111	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	23.11.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-09125	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	10.12.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-09127	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	14.12.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-10111	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	11.11.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость

H-15-10125	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	11.12.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-11111	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	11.11.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-11125	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	14.12.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-12102	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	13.10.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-12111	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	18.11.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-12115	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	16.11.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-13111	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	17.11.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-13112	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	16.11.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-14125	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	15.12.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-14127	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	15.12.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-15121	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	16.12.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-15124	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	17.12.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость

H-15-15125	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	16.12.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-17112	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	19.11.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-17125	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	18.12.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-17127	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	22.12.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-17128	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	22.12.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-18125	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	21.12.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-19111	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	23.11.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-19112	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	20.11.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-20111	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	23.11.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-21125	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	22.12.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-21126	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	22.12.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-22126	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	23.01.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость

H-15-22128	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	28.12.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-23111	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	25.11.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-23112	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	25.11.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-23125	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	24.12.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-23126	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	25.12.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-23127	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	25.12.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-24111	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	26.11.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-25111	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	26.11.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-25125	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	29.12.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-26112	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	28.11.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-27111	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	30.11.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-28125	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	29.12.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость

H-15-28126	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	30.12.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-29125	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	11.01.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-30111	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	02.12.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-30112	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	02.12.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-02112	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	26.11.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15- 281055	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	31.12.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15-09117	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	23.11.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15- 221255	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	31.12.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15- 301177/1	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	15.12.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15- 011256	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	07.12.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
КП-15- 231155	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	03.12.2015	Кредитный портфель	Рыночная стоимость
HMA-15- 150955	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	26.10.2015	Нематериальный актив - товарный знак	Рыночная стоимость

H-15- 21125/23	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	01.01.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15- 211255/22	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	01.01.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
H-15- 301177/2	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	15.12.2015	Дебиторская задолженность	Рыночная стоимость
НД-15- 161156	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	16.11.2015	Движимое и недвижимое имущество	Рыночная стоимость
Б-15- 1101131	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	27.11.2015	1 акция в составе 100% пакета акций	Рыночная стоимость
H-15- 201035	ООО "Профессиональная Группа Оценки"	28.10.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость